
 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, održanoj 4. rujna 2018., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U 
 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju „Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 

2017. godinu“, a koje je sastavni dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

 Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 321-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-18-10 

Vukovar, 4. rujna 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Tomislav Šota, dr. med.vet. 

 

 

 
 



UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I MEĐUNARODNU SURADNJU 

 
KLASA: 321-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-5-18-8 

Vukovar, 23. kolovoza 2018. 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 

„PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA 

ZA 2017. GODINU“ 
 

Izvršenje Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2017. godinu 

 

 

 

 

1) PRIHODI 
 

R.br. VRSTA PRIHODA 
PLANIRANO 

U 2017. (kn) 

OSTVARENO 

U 2017. (kn) 

1. Sredstva šumskog doprinosa 50.000,00 42.381,46 

 

 

2) RASHODI 

 

R.br. VRSTA RASHODA 
PLANIRANO 

U 2017. (kn) 

OSTVARENO 

U 2017. (kn) 

1. 
Izgradnja komunalne 

infrastrukture 
50.000,00 42.381,46 

 

 

                                                                                                     PROČELNICA: 

 

       Marijana Grubišić, dipl.oec. 

 

 

 

 


	gv14-02a
	gv14-02b

